

# BOKSLUT 2024 FÖR NAFS(K) MED BUDGET OCH PROGNOSEN 2025–2026

RESULTATRÄKNING	Utfall 2024	Not	Budget 2024	Utfall 2023	Budget 2025	Prognos 2026
<b>Intäkter</b>						
Medlemsavgifter	84 337		85 500	84 943	89 500	92 500
Arrangemangsentäkter	418 (1)		400	231	500	1 000
Donationer	10 949 (2)		6 500	6 290	7 000	8 000
Medlemsservice, intäkter	205 (3)		1 600	2 075	500	1 000
NAFS(K)URIEN, intäkter	850 (4)		1 000	782	500	500
Intäktskorrigeringar	0		0	0	0	0
Övriga verksamhetsintäkter	0		500	477	1 000	1 000
<b>Summa intäkter</b>	<b>+96 759</b>		<b>+95 500</b>	<b>+94 798</b>	<b>+99 000</b>	<b>+104 000</b>
<b>Kostnader</b>						
Medlemsförmåner	0		0	0	0	3 000
Arrangemangskostnader	2 906 (5)		3 000	2 725	3 000	75 000
Medlemsutskick och -administr.	40 774 (6)		34 000	30 503	42 000	45 000
Medlemsservice, kostnader	1 422 (7)		400	662	500	1 000
NAFS(K)URIEN, kostnader	11 688 (8)		13 000	12 302	12 000	25 000
Övriga verksamhetskostnader	1 953 (9)		500	515	2 000	2 400
Lokalkostnader	17 556 (10)		17 500	17 556	19 500	14 000
Förbrukningsinventarier	0		0	0	0	0
Frakter och transporter	0		0	0	0	0
Reklam och PR	0		0	0	0	0
Kontorsmateriel	277		350	441	500	500
Tele och post	7 136 (11)		7 000	6 874	6 000	3 000
Företagsförsäkring	2 500		2 500	2 500	2 500	2 500
Förvaltningskostnader	30 (12)		50	36	100	100
Övriga externa tjänster	3 789 (13)		3 500	3 433	4 000	4 500
Övriga externa kostnader	0		0	0	0	0
Nedskrivningar	1 378 (14)		1 700	1 698	1 400	2 000
Avskrivningar	0		0	0	0	0
<b>Summa kostnader</b>	<b>-91 409</b>		<b>-83 500</b>	<b>-79 245</b>	<b>-93 500</b>	<b>-178 000</b>
<b>VERKSAMHETSRESULTAT</b>	<b>+5 350</b>		<b>+12 000</b>	<b>+15 553</b>	<b>+5 500</b>	<b>-74 000</b>
<b>Finansiella poster</b>						
Ränteutgifter från bank	2 496 (15)		1 600	1 458	3 000	3 000
Valutakursvinster	0		0	0	0	0
Valutakursförluster	0		0	0	0	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 496</b>		<b>+1 600</b>	<b>+1 458</b>	<b>+3 000</b>	<b>+3 000</b>
<b>RESULTAT EFTER FIN. POSTER</b>	<b>+7 846</b>		<b>+13 600</b>	<b>+17 011</b>	<b>+8 500</b>	<b>-71 000</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>						
Fondavsättning	7 533 (16)		13 000	17 000	8 500	0
Fondupplösning	0		0	0	0	71 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>			<b>-13 000</b>	<b>-17 000</b>	<b>-8 500</b>	<b>+71 000</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>+313</b>		<b>+600</b>	<b>+11</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>2024-12-31</b>	Not	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>					
Anläggningstillgångar	10 987	(17)	10 987	10 485	10 485
Lager av kulturgods	1 853	(18)	2 729	770	1 691
Kortfristiga fordringar	346		53	648	182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32 757	(19)	31 394	15 379	15 547
Kassa, bank och porto	179 546	(20)	159 496	132 886	155 249
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>225 489</b>		<b>204 659</b>	<b>160 168</b>	<b>183 154</b>
<b>Eget kapital</b>					
Medlemmars kapital	74 811	(21)	74 800	74 770	74 627
Årets resultat	+313	(21)	+11	+30	+143
Fonder	62 845	(22)	54 757	36 679	29 439
<b>Summa eget kapital</b>	<b>137 970</b>		<b>129 568</b>	<b>111 479</b>	<b>104 209</b>
<b>Skulder</b>					
Långfristiga skulder	1 855	(23)	1 855	1 855	1 855
Kortfristiga skulder	38 929	(24)	26 114	2 692	17 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 735	(25)	47 122	44 142	59 661
<b>Summa skulder</b>	<b>87 519</b>		<b>75 091</b>	<b>48 689</b>	<b>78 945</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>225 489</b>		<b>204 659</b>	<b>160 168</b>	<b>183 154</b>
Ansvarsförbindelser och ställda säkerheter	Inga		Inga	Inga	Inga

#### Noter

- Auktionsprovisioner på årsmötet och höstmötet (10 % av sålt belopp på medlemmars auktioner på medlemmöten).
- Pengadonationer från kollusorer 10 942, pengadonation från icke-kollusorer 7.
- Försäljning av övrigt kulturgods.
- Försäljning av NAFS<sub>(KJURIREN)</sub> (NK).
- Årsmöte 1 184, Small Press Expo 650, höstmöte 1 072.
- Porto medlemsutskick (inom Sverige) 25 762, Kvacket 6 404, övriga medlemshandlingar 2 163, kuvert och etiketter medlemsutskick 2 578, övriga kostnader medlemsutskick 786, övriga adm. medlemskostnader 15, porto utlandskollusorer 2 370, övriga kostnader utlandskollusorer 15, porto särskilda medlemmar 633, övriga kostnader särskilda medlemmar 48.
- Förbrukning övrigt kulturgods 837, kuvert och etiketter medlemsservice 585.
- Medlemsexemplar av NK 10 316, övriga exemplar 656, övriga kostnader NK 716.
- Resekostnader för styrelseledamöter 1 730, gåvor och utnämningar 223.
- Lokalhyra för förråd 4,5 m<sup>2</sup> hos Pelican Self Storage. Vi planerar att byta till ett mindre förråd under 2026.
- Postbox.
- Revision.
- IT-tjänster 1 417, plusgiro (med bankgiro) 1 316, Swish 1 056.
- Nedskrivning till noll av tillskott till lånelagret 449, nedskrivning av NK 44 till noll 120, nedskrivning av NK 46 till 5 kr/st 809.
- Ränta från Aros Kapital: likvidkonto 263, sparkonto 2 233 (varav upplupen ränta 288).
- Styrelsen föreslår att årets fondavsättning 7 533 sker till jubileumsfonden för 50-årsjubileet 2026.
- Reliögömma (i förrådet) 3 106, lånelager (hos Klaus Dejler) 6 244, referensarkiv (hos Johan Blixt) 761, konst (i förrådet) 875.
- Övrigt kulturgods 456, NAFS<sub>(KJURIREN)</sub> 1 397.
- Förutbetalda hyreskostnader 19 572, förutbetalda försäkringspremier 2 083, övriga förutbetalda kostnader 10 814, upplupna intäkter 288 (ränta).
- Kontantkassa 2 093, Nordea plusgiro (med bankgiro) 71 262, Aros Kapital likvidkonto 263, Aros Kapital sparkonto 61 026, PayPal 16 169, frimärken 28 733.
- Styrelsen föreslår att årets överskott 313 kr överförs till medlemmars kapital och bokförs efter beslut på årsmötet 2025.
- Anke- och pupillkassan 313, jubileumsfond 62 532 (varav 3 499 är privata bidrag från sju kollusorer).
- Donationer till Olssonfonden 360, övriga långfristiga skulder 1 495.
- Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut 5 400, leverantörsskulder 28 324, andra övriga kortfristiga skulder 5 205.
- Förutbetalda medlemsavgifter 2025 27 557, förutbetalda medlemsavgifter 2026–2047 19 156, Swishavgifter 22.